
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:17 1 2328 0 1 21 25

Т2 42:25 2 2249 6 1 1 21 26

Т3 4 2330 17 2 1 22 26

5 2412 3 2 2 22 27

Досу. 7 2319 3 2 22 28

Реал. 9 2430 2 ##### 3 3 23 28

11 2327 3 4 24 28

14 2335 5 3 5 25 28

17 2334 17 27:54 4 5 26 28

18 2429 5 5 26 29

19 2333 2 9 5 6 26 30

12 2337 6 6 27 30

22 2331 6 7 27 31

15 2318 6 8 28 31

6 2321 6 9 28 32

3 7 9 28 33

А 7 10 29 33

Б 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 2 4 23 27 36 38 45 57 58 59 10 11

М Игр 4 4 4 4 4 5 4 14 4 4 10 12

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 21:06 1 2478 11 14

Т2 53:09 16 2469 11 15

Т3 2 2465 5 12 15

13 2479 5 2 13 15

Досу. 11 2483 12 13 15

Реал. 77 2464 13 16

5 2468 6 13 17

4 2480 1 53:58 14 17

8 2488 1 14 18

18 2486 2 15 18

10 2482 7 15 19

6 2485 1 4 22:11 29 16 19

14 2462 37:10 16 20

9 2466 3 16 21

19 2467 17 21

17 22

А 2500 18 22

Б 2501 18 23

Ц 19 23

Д 20 23

7 Мин 20 24

М Игр 21 24

Полувреме

11 14

Краен Резултат

29

500

ХРИСТОВСКИ ВОЈО

ИДРИЗИ ФУРКАН

1,1

33

КРСТЕВСКИ С

ХРИСТИЈАН ЈОВЕСКИ

МАЗНИКОВСКИ А

АЛУШЕВСКИ Д

33

Судија А

1

1,1

СКОПЈЕ

1,1,1

Натпревар

СЕЈДИ АФЕТ

7 M

01.10.2017

ЕКИПА А

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

СИНАНИ БЕРАТ

АНГЕЛКОВИЌ ФИЛИП

РК РИНИА М

Боја на дрес

15:00

ЛАТИФИ БАСРИ

МЕТАЛУРГ ЈУНИОР

1,1,1

400

ЦРНИ

1,1

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

Сала: ОУ 7-МИ МАРТ

1,1,1,1,1

СКОПЈЕ

Голови

Играч бр.Екипна казна

Дежурен лекар

ЃУРОВСКИ Н 1,1,1,1,1

НОВАКОВИЌ С

1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1,1,1,1,1,1,

ГАШИ КАЗИМ

ЦРВЕНИ

ГИЧЕВ М

АЛЕКСКОВСКИ А

ВЛАДИМИР ШАРАРДАНОВСКИ

ПЕТКОВСКИ Б

ДИМОВСКИ М

БЛАГОЈЧЕ ВЕСИЌ

Забелешка

СИМОНОВСКИ Д

АНЕВ А

ТРАЈЧЕВСКИ С

1,1,1,1,1,1,1

ИРФАН ИСМАИЛИ

САВОВ А

7 M

ЉУЉЗИМ ИСМАИЛИ

Голови

ИВОНОВСКИ Г 

Екипна казна

СТОЈАНОВСКИ БОРЈАН

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЏАФЕРОВСКИ ИБРАИМ

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес

ИРФАН ИСМАИЛИ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1

ПЕТРОВ А 1

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН  ПРВА МАШКА ЛИГА 

1,1,1,1,1,1

29

1,1,1,1,1

Играч бр.

1,1

СУЛЕЈМАНИ ФЕТА

ПЕТРЕВСКИ СТЕФАН

ИСМАИЛИ АХМЕДЈАСИН

ШУЛЕВСКИ ПЕТАР

ТАХИРИ ГАЗМЕНД 

ЕКИПА Б

ЕМИНИ ОРХАН

МЕМЕД ШЕНОЛ



СКОПЈЕ

МАЈНОВ БОБАН 

КОСТЕНЧЕВ СТЕВОКонтролорУВЕЈС РАМАДАНИ

Судија Б СКОПЈЕЗаписничар

Мерач на време

МЕМЕД МЕМЕДИ


